
UCHWAŁA NR XXXVII/278/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/7/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 1 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania członków stałych komisji Rady Miejskiej w Rzepinie

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2017r.,poz.1875) 
oraz § 51 Statutu Gminy Rzepin (Dziennik Urzędowy Woj. Lub. z dnia 18 października 2016r. poz.2054) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się ze składu Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Rzepinie Pana Krzysztofa Przybylskiego.

2. Powołuje się do składu Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Rzepinie radnego Jarosława Dudzisa.

§ 2. W uchwale nr I/7/2014 Rady Miejskiej w  Rzepinie z dnia 1 grudnia 2014r. w sprawie powołania 
członków stałych komisji Rady Miejskiej w Rzepinie § 1 otrzymuje brzmienie: w skład Komisji Gospodarczej 
wchodzą następujący radni:

1) Jarosław Dudzis

2) Cezary Nowaczewski

3) Andrzej Pych

4) Robert Rogowski

5) Waldemar Rycerz

6) Stanisław Zieliński

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 6255543B-DB99-45E6-AA19-23C2CE2C9CB7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art.21 ust.1 Rada Gminy ze swego grona może powołać stałe i doraźne komisje do

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Krzysztofa Przybylskiego na dzień 10 września 2017r.

zarządzono wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Rzepinie, w których wybrany został radnym

Jarosław Dudzis.

Zgodnie z wolą radnego, powołuje się Pana Jarosława Dudzisa do składu Komisji Gospodarczej Rady

Miejskiej w Rzepinie.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Sporządziła:

M.Szewczyńska

Id: 6255543B-DB99-45E6-AA19-23C2CE2C9CB7. Podpisany Strona 1




